ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo các nội dung liên quan đến tạo

quỹ đất sạch theo đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 4447/STC-ĐTĐT

ngày 27/11/2025. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND Phường Trương Quang Trọng;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT, CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/01/2026 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Tài chính chuẩn bị nội dung, báo cáo và

tham mưu UBND tỉnh nội dung chỉ đạo, xử lý tại cuộc họp, gửi Văn phòng

UBND tỉnh trước 11 giờ ngày 21/01/2026. Theo dõi, dự thảo nội dung thông

báo kết luận cuộc họp, trình UBND tỉnh trước ngày 25/01/2026.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NNMT. PĐB

(Quét mã QR để tải tài liệu)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-01-19T15:16:50+0700
	Tạ Văn Lực

		2026-01-19T15:28:33+0700

		2026-01-19T20:59:22+0700

		2026-01-19T20:59:14+0700

		2026-01-19T20:59:14+0700

		2026-01-19T21:01:33+0700